
 
Anschriften  Landes - Liga 1  Männer 
 
SKC Adler Neckargemünd 
Kegelsporthalle Heidelberg  Gottlieb-Daimler Str. 16 69115 Heidelberg  06221 / 25080 + Fax 7270994 
Peter Görner    In der Siedlerruh 31 69123 Heidelberg  06221 / 28390 
  p.goerner43@kabelbw.de                                                                                                                                             
SKC 1982 Brühl 
Sportcenter Palazzo Brühl  Luftschiffring 6  68782 Brühl  06202 / 9479370  
Daniel Zirnstein   Ernst-Barlach Str. 29 68723 Oftersheim  06202 / 4090682 
   ^        Daniel.Zirnstein@gkm.de 

KC Schöner Kranz Ubstadt 
Kegelcenter Ubstadt   Zum Kleebühl 3  76698 Ubstadt – Weiher 07251 / 6434 
Marco Sauer    Zum Kleebühl 35  76698 Ubstadt – Weiher 07251 / 3226335 
             sauerm@web.de 

SG Goldene 7 / Alle Neune Lampertheim 
Biedensandhalle Lampertheim  Weidweg 6  68623 Lampertheim 06206 / 54138 + Fax 1309185 
Holger Thiemig   Bachfeld 12  68623 Lampertheim 06206 / 7038042  
            holger.thiemig@web.de 

SKC 1989 St. Leon 
Harres-Tagungs- und Kulturzentrum An der Autobahn 60 68789 St. Leon Rot 06227 / 863917 
Jürgen Priester   Helene – Wessel Str. 2 68782 Brühl  06202 / 4091928 
           jueprie@web.de 

TG – SKA – Rimbach  
TG Sportzentrum / Ristorante Felice Kleiststrasse 1  64668 Rimbach  06253 / 806118 
David Stephan   Jahnstrasse 35  64668 Rimbach  06253 / 972725 
           David352@gmx.de 

SG KCK 1985 Königsbach / SKC Königsbach 
Keglerheim Königsbach  Bleiche 1  75203 Königsbach - Stein 07232 / 312322 + Fax  
Roland Wälde   Am Plötzer 23  75203 Königsbach - Stein 07232 / 3133560 
           R_M.Waelde@t-online.de 

SG Goldene 9 / Eintracht / Schwarz Weiß ASV Eppelheim  
Clubhaus ASV Eppelheim  Hermann – Wttmann Str. 2 69214 Eppelheim  06221 / 764030 + Fax  
Rainer Nord    Geschw. – Scholl Str. 25 68723 Oftersheim  06202 / 4098907 
           r.nord@gmx.de 

SG Ettlingen 2 
Keglerheim Ettlingen   Huttenkreuzstrasse 1 76275 Ettlingen  07243 / 16686 + Fax 374069 
Thomas Speck   Gutleuthausstrasse 4a 76275 Ettlingen  07243 / 726873 + Fax 726874 
          Thomas.speck@kegelergebnisse.de 

KC 1906 / Blau Weiß Ketsch 
Clubhaus Spvgg 1909 Ketsch  Am Waldsportplatz 1 68775 Ketsch  06202 / 61596 
Andreas Klein   1. Rheinstrasse 11  68775 Ketsch  06202 / 63485 
           Andreas.Klein@bmw-Krauth.de 
07.09.2012 

 
Durchführungsbestimmungen 
 
Gespielt wird nach den Sportordnungen des Badischen Kegler- und Bowlingverband e.V. 
 
Alle Spielberichtsbögen müssen   SOFORT ( innerhalb 45 Minuten ) nach Spielende an den Ergebnisdienst 

 
Achtung geändert  Fax:       03 212 – 25 28 252 
    E-Mail:       ergebnisdienst@bkbv.de 
 

per Fax oder Mail übermittelt werden. 
 
Die Original Spielberichtsbögen müssen bis zum 30.06. eines jeweiligen Sportjahres aufbewahrt  und zu einer  
eventuellen Überprüfung bereitgehalten werden. 
 
Nach der R u Vo des B K B  V wird geahndet, 
     
    
 
    Artikel 5.7.3.3. bei Nichtübermittlung eines Spielergebnisses per Fax / Mail an die zuständige 
   Stelle, siehe oben.  ( € 20,00 ) 
    

       Artikel 5.7.3.2. wenn der Spielbericht der   1. /  2.  Mannschaft   in Kopie ( nur bei II. + III. Mannschaften ) 
   nicht montags nach dem jeweiligen Spieltag bei oben genannter Adresse 
   vorliegt.  ( € 20,00 ) Auch hier kann per Fax / Mail übermittelt werden. 
    
   Artikel 1.2./5.7.1. wenn eine Verbands - Liga Mannschaft ( Platz 1-3 nach Abschluß der Verbandsrunde ) 
   trotz Einladung nicht zur Siegerehrung erscheint.  ( € 160,00 ) 


